
UCHWAŁA NR XLIV/288/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W  uchwale  XXVII/181/2016  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017 zmienionej uchwałami: Nr XXVIII/206/2016 z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr XXXI/215/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXXII/229/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 
Nr XXXIII/234/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 
XXXV/242/2017 z dnia 30 maja 2017 r.,  Nr XXXVI/246/2017 z dnia 23 czerwca 2017 r., Nr 
XXXVII/250/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Nr XXXVIII/253/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., Nr XL/263/2017 
z dnia 29 sierpnia 207 r., Nr XLI/266/2017 z dnia 20 września 2017 r. i Nr XLII/273/2017 z dnia 
27 października 2017 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.056.394,83 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
617.872,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 438.522,83 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.276.976,88 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.220.582,05 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7”;

2) paragraf 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 78.603,00 zł, 
w tym:

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 0,00 zł,

2) celowe w kwocie 78.603,00 zł:

a) zarządzanie kryzysowe – 60.000,00 zł,

b) na dokształcanie nauczycieli – 18.603,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 7.”;

3) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

5) załącznik nr 4 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 5 – „Wydatki  z zakresu administracji rządowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały;

7) załącznik nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu – 2017 r.”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5;

8) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały;

9) załącznik nr 9 – „Wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze porozumień między jst.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały;

10) załącznik nr 10 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2017” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały;

11) załącznik nr 14 - „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2017” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



1) po stronie dochodów kwotą 34.085.600,31 zł , w tym: dochody bieżące 26.866.136,99 zł, dochody 
majątkowe 7.219.463,32 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 35.141.995,14 zł, w tym: wydatki bieżące 22.236.137,02 zł, wydatki 
majątkowe 12.905.858,12 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.                                    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wartkowice - 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 793 820,19 0,00 793 820,19

01095 Pozostała działalność 733 820,19 0,00 733 820,19

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 290,00 - 290,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

410,00 290,00 700,00

600 Transport i łączność 5 673 080,00 0,00 5 673 080,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 673 080,00 0,00 5 673 080,00

6207 ############################################################## 3 256 954,00 - 3 256 954,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 256 954,00 3 256 954,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 650 456,62 - 55 465,00 1 594 991,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 650 456,62 - 55 465,00 1 594 991,62

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00 - 55 465,00 4 535,00

6207 ############################################################## 1 253 983,62 - 1 253 983,62 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 253 983,62 1 253 983,62

750 Administracja publiczna 59 761,90 - 500,00 59 261,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 - 500,00 1 000,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 - 500,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

8 307 326,00 - 1 047,00 8 306 279,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 128 476,00 - 2 453,00 1 126 023,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 853,00 - 2 853,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 400,00 4 400,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 199 450,00 1 406,00 3 200 856,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 781 619,00 1 406,00 783 025,00

801 Oświata i wychowanie 904 502,00 - 38 885,67 865 616,33

80101 Szkoły podstawowe 159 185,00 6 738,20 165 923,20

0830 Wpływy z usług 31 000,00 6 738,20 37 738,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 778,00 - 3 629,00 29 149,00

0830 Wpływy z usług 4 680,00 - 3 629,00 1 051,00

80104 Przedszkola 296 241,83 - 34 330,60 261 911,23

0830 Wpływy z usług 45 360,00 - 7 903,60 37 456,40

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

188 340,00 - 26 427,00 161 913,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 225 626,61 - 1 687,50 223 939,11

0830 Wpływy z usług 7 079,00 - 1 687,50 5 391,50

80110 Gimnazja 40 800,00 2 401,00 43 201,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 2 401,00 29 401,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 885,43 8 885,43

0830 Wpływy z usług 8 000,00 885,43 8 885,43

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 124 270,00 - 9 263,20 115 006,80

0830 Wpływy z usług 124 270,00 - 9 263,20 115 006,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 807,00 32 435,67 1 169 242,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 565 000,00 32 709,67 597 709,67

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 2



0830 Wpływy z usług 563 500,00 32 709,67 596 209,67

90002 Gospodarka odpadami 497 574,00 - 274,00 497 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 274,00 - 274,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 800,00 1 083,00 69 883,00

92195 Pozostała działalność 68 800,00 1 083,00 69 883,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 083,00 1 083,00

Razem: 34 147 979,31 - 62 379,00 34 085 600,31

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wartkowice - 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 152 020,19 - 20 065,00 1 131 955,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 303 000,00 - 20 065,00 282 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 - 20 065,00 218 935,00

01095 Pozostała działalność 836 520,19 0,00 836 520,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 - 6 000,00 37 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 100,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 100,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 125,45 6 000,00 98 125,45

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 398 391,98 0,00 398 391,98

40002 Dostarczanie wody 398 391,98 0,00 398 391,98

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 200,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 35 300,00 - 200,00 35 100,00

600 Transport i łączność 8 693 603,00 - 11 443,00 8 682 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 693 603,00 - 11 443,00 8 682 160,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 17 800,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 220,00 - 22 816,00 125 404,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

230 000,00 - 6 427,00 223 573,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 229 756,62 - 16 330,00 2 213 426,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 229 756,62 - 16 330,00 2 213 426,62

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 570,00 35 670,00

4260 Zakup energii 83 000,00 900,00 83 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 773,00 - 17 800,00 59 973,00

750 Administracja publiczna 2 937 419,74 - 7 000,00 2 930 419,74

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 000,00 0,00 158 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 - 670,00 149 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 1 540,00 4 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 210,00 3 710,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 292 230,74 - 7 000,00 2 285 230,74

4260 Zakup energii 33 000,00 1 500,00 34 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 824,00 - 1 700,00 118 124,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 600,00 13 600,00

4430 Różne opłaty i składki 7 400,00 - 600,00 6 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 401 930,00 0,00 401 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 2 800,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 - 2 800,00 50 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 889 761,00 - 12 229,00 877 532,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 863 261,00 - 12 229,00 851 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 910,00 10,00 4 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 - 3 200,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 12 000,00 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

652 000,00 - 21 039,00 630 961,00

757 Obsługa długu publicznego 159 200,00 - 55 000,00 104 200,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 159 200,00 - 55 000,00 104 200,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 157 200,00 - 55 000,00 102 200,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 100 725,51 - 22 122,51 78 603,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 725,51 - 22 122,51 78 603,00

4810 Rezerwy 100 725,51 - 22 122,51 78 603,00

801 Oświata i wychowanie 7 101 633,96 70 681,08 7 172 315,04

80101 Szkoły podstawowe 2 606 776,44 72 887,91 2 679 664,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 672,00 3 653,60 120 325,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 505,63 89 565,43 1 579 071,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 342,00 11 564,38 298 906,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 582,00 - 7 047,58 34 534,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 988,28 - 756,28 8 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 945,00 - 6 264,48 91 680,52

4220 Zakup środków żywności 31 000,00 6 738,20 37 738,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 799,00 - 7 369,55 92 429,45

4260 Zakup energii 68 925,00 - 22 655,20 46 269,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 110,00 3 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 429,00 6 578,80 48 007,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 - 896,89 3 203,11

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 - 665,85 6 034,15

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 - 516,45 2 883,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 540,00 1 349,78 117 889,78

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 189 148,11 1 660,09 190 808,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 520,00 - 314,92 8 205,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 175,00 1 916,69 134 091,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 060,00 324,16 25 384,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 591,00 - 65,84 3 525,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00 0,00

80104 Przedszkola 1 095 952,85 60 045,98 1 155 998,83

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 3



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

54 440,00 48 800,00 103 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 817,00 26 665,23 348 482,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 719,00 4 415,54 62 134,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 345,00 - 2 411,77 5 933,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 793,67 - 18 646,15 11 147,52

4220 Zakup środków żywności 26 800,00 - 3 632,30 23 167,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - 1 609,93 1 390,07

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 168,85 6 831,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 801,00 130,00 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 993,83 1 598,21 8 592,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 - 601,68 1 098,32

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 22,54 1 177,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 810,00 1 630,22 19 440,22

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 564,00 5 400,00 520 964,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 689 367,11 - 16 078,29 673 288,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 268,00 - 791,20 10 476,80

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101,74 50,87 152,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 749,95 4 865,53 266 615,48

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 475,00 - 50,87 7 424,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 006,00 - 2 206,74 47 799,26

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 228,00 - 3 163,51 4 064,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 930,00 - 7 088,69 77 841,31

4220 Zakup środków żywności 5 942,00 - 1 369,50 4 572,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 - 1 325,70 1 074,30

4260 Zakup energii 12 740,00 - 3 217,51 9 522,49

4270 Zakup usług remontowych 48 160,00 1 400,00 49 560,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 4



4277 Zakup usług remontowych 1 969,88 - 1 775,35 194,53

4279 Zakup usług remontowych 7 347,62 - 233,97 7 113,65

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 2 008,83 5 991,17

4307 Zakup usług pozostałych 17 996,19 1 775,35 19 771,54

4309 Zakup usług pozostałych 3 175,69 233,97 3 409,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 718,09 2 281,91

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 264,05 335,95

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 - 190,00 1 260,00

80110 Gimnazja 1 104 896,83 - 41 565,29 1 063 331,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 630,00 - 4 497,40 43 132,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 680,72 - 6 100,30 664 580,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 927,00 - 7 376,91 126 550,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 387,00 - 5 709,39 13 677,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 346,00 - 2 700,00 8 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 723,38 - 1 999,21 11 724,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 942,00 - 1 424,21 12 517,79

4260 Zakup energii 71 000,00 - 9 539,10 61 460,90

4300 Zakup usług pozostałych 14 685,00 308,75 14 993,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 66,76 2 933,24

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 - 1 094,76 2 205,24

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 1 366,00 3 134,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 937,00 17 320,15 611 257,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 284,27 365,71 120 649,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 184,00 - 304,57 20 879,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 058,00 - 1 527,73 1 530,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 940,00 - 269,69 16 670,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 561,00 4 470,75 145 031,75

4270 Zakup usług remontowych 22 503,00 - 223,80 22 279,20

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 245 959,00 14 857,70 260 816,70

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 437,30 7 562,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 710,00 344,88 5 054,88

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 930,00 44,20 974,20

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 206 819,00 - 2 836,88 203 982,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 711,00 2 533,68 145 244,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 820,00 - 3,48 9 816,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 561,00 354,19 22 915,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 262,00 - 1 908,50 1 353,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 - 417,00 1 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 145,62 7 854,38

4260 Zakup energii 2 500,00 - 492,77 2 007,23

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 - 2 990,75 5 909,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 - 105,97 2 194,03

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 162,96 462,96

4430 Różne opłaty i składki 210,00 - 10,60 199,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 290,00 266,98 3 556,98

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 80,00 520,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 627,00 - 55,30 8 571,70

4300 Zakup usług pozostałych 5 470,00 683,00 6 153,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 157,00 - 738,30 2 418,70

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 315 127,62 - 11 487,93 303 639,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 2,52 997,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 703,00 961,08 135 664,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 - 34,50 9 225,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 148,00 - 196,81 21 951,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 201,00 - 654,20 2 546,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 691,30 10 308,70

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 6



4220 Zakup środków żywności 119 240,00 - 9 987,16 109 252,84

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 882,52 1 117,48

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 179,00 - 175,98 2 003,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 678,00 - 0,15 1 677,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 0,06 284,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 0,11 41,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176,00 - 176,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

288 803,00 - 9 033,38 279 769,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 130,00 - 2 038,64 11 091,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 290,00 - 5 815,38 191 474,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 390,00 - 26,19 14 363,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 985,00 - 1 572,24 36 412,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 490,00 - 828,63 4 661,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,00 - 192,00 443,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 443,00 192,00 635,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 247,70 10 247,70

851 Ochrona zdrowia 55 720,42 0,00 55 720,42

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 100,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 100,00 1 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 220,42 - 100,00 53 120,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,42 100,00 5 100,42

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00 - 200,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 382 123,00 - 99 000,00 1 283 123,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 385 000,00 - 83 000,00 302 000,00

3110 Świadczenia społeczne 181 400,00 - 83 000,00 98 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 583 427,00 - 16 000,00 567 427,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 7



3110 Świadczenia społeczne 63 504,00 19,00 63 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 525,39 - 13 000,00 281 525,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 1 000,00 63 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 - 1 000,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 307,00 - 3 000,00 15 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 807,00 - 9,00 9 798,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 - 10,00 3 490,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 241 103,00 17 872,00 1 258 975,00

85334 Pomoc dla repatriantów 1 241 103,00 17 872,00 1 258 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117 800,00 117 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 241 103,00 - 563 303,00 677 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 375,00 12 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 451 000,00 451 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146 028,00 460,25 146 488,25

85401 Świetlice szkolne 115 380,00 460,25 115 840,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 570,80 756,28 78 327,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 960,00 - 262,88 14 697,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 - 33,15 2 126,85

855 Rodzina 7 072 039,90 0,00 7 072 039,90

85504 Wspieranie rodziny 62 043,90 0,00 62 043,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 460,00 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 609,90 - 480,00 30 129,90

4410 Podróże służbowe krajowe 4 474,34 20,00 4 494,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 339 573,82 - 127 200,00 1 212 373,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 492 708,82 - 1 200,00 491 508,82

4300 Zakup usług pozostałych 37 913,82 1 000,00 38 913,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 - 1 200,00 4 000,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 8



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 245,00 - 126 000,00 137 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 - 126 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 000,00 - 31 924,82 449 075,18

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

10 000,00 - 10 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 251 000,00 - 6 924,82 244 075,18

4300 Zakup usług pozostałych 44 253,00 - 6 924,82 37 328,18

Razem: 35 455 296,14 - 313 301,00 35 141 995,14

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków majątkowych - 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 288 345,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 282 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              
218 935,00   

Doprowadzenie sieci wodociągowej do działki  nr ew. 501/4 obręb 
Wartkowice 16 000,00

Przyłącze kanalizacyjne w miejscowości Ner do działki nr ew. 397 obręb 
Wartkowice 9 000,00

Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, 
Wierzbowa, Wierzbówka, Biała Góra 193 935,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Drwalew 64 000,00

01095 Pozostała działalność 5 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 410,00

Zakupy inwestycyjne - sołectwo Sędów 5 410,00

600 Transport i łączność 8 496 426,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 502 853,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 815 899,00

Dokumentacja projektowa  przebudowy dróg  gminnych 0,00

Program funkcj. użytkowy - modernizacji dróg gminnych 0,00

Projekty tecdhniczne przebudowy dróg gminnych 150 000,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 150 000,00

Rozbudowa dróg gminnych: nr 111227E  w m. Dzierżawy, nr 111228E 
w m.  Bronówek i nr 111229E w m. Zelgoszcz 3 515 899,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 954,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 3 256 954,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 1 200 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

223 573,00

Budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Aleksandrówka - Krasnołany - 
Domaniew dł. 2553 m 223 573,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 988 283,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 988 283,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 983,62

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 1 253 983,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 300,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 734 300,00

750 Administracja publiczna 263 430,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Budowa budynku pasywnego 13 000,00

75095 Pozostała działalność 250 430,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 430,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 250 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 694 422,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 671 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 461,00

Modernizacja strażnicy OSP Wartkowice 25 461,00

PT - przebudowa świetlic przy OSP 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

630 961,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Biernacice 341 131,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Wartkowice 289 830,00

75495 Pozostała działalność 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Zakup sprzętu strażackiego 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 531 151,50

80104 Przedszkola 520 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 964,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach 520 964,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 187,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 659,37

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - Basen z piłkami 4 409,37

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 4 250,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528,13

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - Basen z piłkami 778,13

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 451 000,00

85334 Pomoc dela repatriantów 451 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie 451 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Pompa do przepompowni ścieków 4 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Odnawialne źródła energii 20 000,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 800,00

92195 Pozostała działalność 168 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00

Rewaloryzacja Zbytkowego Parku w Starym Gostkowie 68 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Lokalny Program Rewitalizacji, Program Funkcjonalno-Użytkowy 
i Studium Wykonalności 100 000,00

Razem 12 905 858,12

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki z zakresu administracji rządowej - 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 520,19

01095 Pozostała działalność 666 520,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 643,58

4300 Zakup usług pozostałych 3 425,45

4430 Różne opłaty i składki 653 451,16

750 Administracja publiczna 58 259,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 805,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 883,00

4410 Podróże służbowe krajowe 568,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 296,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 54 761,00

80101 Szkoły podstawowe 39 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 519,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 364,00

80110 Gimnazja 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 635,00

852 Pomoc społeczna 61 444,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 133,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 133,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 311,00

3110 Świadczenia społeczne 52 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 788,00

855 Rodzina 7 005 996,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 332 988,00

3110 Świadczenia społeczne 4 267 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 772,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 672 895,00

3110 Świadczenia społeczne 2 512 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 408,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 691,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 155,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 102,68

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

Razem: 7 849 776,19

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu  - 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 276 976,88

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 659 104,88

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 617 872,00

Rozchody ogółem: 1 220 582,05

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 220 582,05

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwy celowe:              78 603,00   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              60 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              18 603,00   

X Ogółem rezerwy X              78 603,00   

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień między jst. - 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 700,00

01095 Pozostała działalność 68 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

600 Transport i łączność 223 573,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 223 573,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

223 573,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00

75495 Pozostała działalność 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 981,00

80101 Szkoły podstawowe 11 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 081,00

80104 Przedszkola 103 240,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

103 240,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 560,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 560,00

Razem: 435 254,00

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2017

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan
Paragraf

Dochody

851 Ochrona zdrowia     44 350,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     44 350,00   
0480 Wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż     44 350,00   

napojów alkoholowych

Wydatki

851 Ochrona zdrowia     55 720,42   
85153 Zwalczanie narkomanii       2 600,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych       1 600,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     53 120,42   
2820 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom     13 000,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         250,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe     15 800,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5 100,42   
4300 Zakup usług pozostałych     18 470,00   
4390 Opinie specjalistów         500,00   

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/288/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2017

Lp
. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

 I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 600 60016 Gmina Dalików Remont dróg Gminy Dalików - porozumienie                       -                       -             223 573,00   
2. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi                       -                       -             250 430,00   
3. 801 80104 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe  - przedszkola                       -                       -             103 240,00   
4. 801 80106 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe - inne formy wychowania przedszk.                       -                       -                 5 560,00   
5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        190 000,00                     -                            -     
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.        190 000,00                     -             582 803,00   

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Zakup  samochodu ratowniczo - gaśniczego - Biernac.                       -                       -             341 131,00   
2. 754 75412 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Zakup ciężkiego sam. ratown.-gaśn. OSP Wartkowice                       -                       -             289 830,00   

Organizacja akcji letniej dla dzieci z rodzin3. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
zagrożonych wykluczeniem społecznym

                      -                       -               10 000,00   

4. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej                       -                       -                 3 000,00   
5. 855 85505 Nieubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek             4 000,00   

Organizowanie działalności w zakresie propagowania7. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach

                      -                       -               20 000,00   

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                       -                       -             663 961,00   
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        190 000,00                     -          1 246 764,00   

Id: 95606AA3-A6E9-4C7C-8247-14EB39E7615A. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




